浄 化 槽 使 用 開 始 報 告 書

年  月  日

東三河総局長
県民事務所長

  殿

住 所

管理者

氏 名

（名称及び代表者氏名）

 浄化槽の使用を開始したので、浄化槽法第10条の２第１項の規定により、次のと

おり報告します。

浄化槽の規模及
び処理方式

設 置 場 所

設置届出年月日         年   月   日

使用開始年月日         年   月   日

技術管理者の氏
名

 備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。